平成 25 年 5月 14 日

各      位

会 社 名  スターツコーポレーション株式会社
代表者名  代表取締役社長 河野 一孝
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ８８５０）
問合せ先

役職・氏名 執行役員  村松 久行
電   話 ０３－６２０２－０３７７

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 5 月 14 日開催の取締役会において、平成 25 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当について、従来予想を修正し、下記のとおりとすることを決議いたしましたので、お知らせい

たします。

記

１． 配当の内容

  決定額
直近の配当予想

（平成25年 2月 12日公表）
前期実績

基準日 平成 25年 3月 31日 同左 平成 24年 3月 31日

１株当たり配当金 14 円 10 円 10 円

配当金総額 ６６９百万円 － ４７８百万円

効力発生日 平成 25年 6月 28日 － 平成 24年 6月 29日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当の理由

 当社の配当政策は、将来の事業展開や財務体質強化のため内部留保の充実に努めるとともに、株主

各位に対して連結当期純利益の 30％前後相当の配当性向を目標としながら、一定水準の配当を継続し

ていく方針であります。

 当期につきましては、配当性向及び株主への利益還元を鑑み、上記のとおり増額とさせていただき

ました。

（参考）年間配当の内訳

１株当たり配当金
基準日

第２四半期末 期末 合計

当期実績 １０円 １４円 ２４円

前期実績

（平成 24年 3 月期）
８円 １０円 １８円

以 上